Anggaran dasar Bank telah mengalami perubahan, berdasarkan Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 3 Tahun 2015 tanggal
13 Juli 2015 tentang Penyertaan Modal Pemerintah Daerah Kepada Badan Usaha Milik Daerah, menetapkan besarnya
penambahan Penyertaan Modal Kepada Perusahaan Daerah Bank Perkreditan Rakyat Artha Praja Kota Blitar sebesar
Rp.15.000.000.000,- (Lima Belas Milyar Rupiah) sehingga modal dasar menjadi Rp.17.000.000.000,- (Tujuh Belas Milyar
Rupiah).

Anggaran dasar Bank telah mengalami perubahan, berdasarkan Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 3 Tahun 2015 tanggal
13 Juli 2015 tentang Penyertaan Modal Pemerintah Daerah Kepada Badan Usaha Milik Daerah, menetapkan besarnya
penambahan Penyertaan Modal Kepada Perusahaan Daerah Bank Perkreditan Rakyat Artha Praja Kota Blitar sebesar
Rp.15.000.000.000,- (Lima Belas Milyar Rupiah) sehingga modal dasar menjadi Rp.17.000.000.000,- (Tujuh Belas Milyar
Rupiah).

Perubahan Anggaran Dasar Bank terakhir berdasarkan Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 1 Tahun 2021 tanggal 16
Februari 2021 tentang Perubahan dan Beralih Status Badan Hukum menjadi Perusahaan Umum Daerah (Perumda) Bank
Perkreditan Rakyat Kota Blitar dan Keputusan Dewan Komisioner Otoritas Jasa Keuangan Nomor KEP-37/KO.0402/2022

[...]

Akun ini merupakan saldo agunan yang diambil alih - kurang dari 1 (satu) tahun per 31 Desember 2023 dan 2022 masing-
masing sebesar Rp.124.188.832,- dan Rp,73.795.240,-.

Jangka waktu pengembalian pinjaman
pengurus dan pegawai selama-lamanya 5
(lima) tahun, dan tidak melebihi masa
pensiun pegawai atau pengurus.

Plafond maksimal kredit Rp.6.500.000,-
(Enam Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)
dengan jangka waktu 4 tahun/ 48 bulan.

31-12-2024

6,00%

Suku Bunga

54.705.176          (446.492.190)       

70.840.710          

336.520.500        

PERUMDA BPR KOTA BLITAR
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
Untuk tahun yang berakhir 31 Desember 2024 dan 2023

[...]

Perubahan Anggaran Dasar Bank terakhir berdasarkan Peraturan Daerah Kota Blitar Nomor 1 Tahun 2021 tanggal 16
Februari 2021 tentang Perubahan dan Beralih Status Badan Hukum menjadi Perusahaan Umum Daerah (Perumda) Bank
Perkreditan Rakyat Kota Blitar pada Bagian Kelima Sumber Modal dan Penyertaan Modal Pasal 10 bahwa Modal Dasar
ditetapkan sebesar Rp.17.000.000.000,- (Tujuh Belas Milyar Rupiah) dan telah disetor penuh sebesar Rp.8.000.000.000,-
(Delapan Milyar Rupiah), dengan perincian sebagai berikut :

31-12-2024 dan 2023

Keterangan

PERUMDA BPR KOTA BLITAR
CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN
Untuk tahun yang berakhir 31 Desember 2024 dan 2023